РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2022 года                                                         № 16
Об утверждении дополнительных схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района                          Республики Мордовия

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.134 Федерального Закона от 24.06.1998 г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 г № 1039 «Об утверждении правил благоустройства мест накопления ТКО и ведении реестра" администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района согласно приложения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в информационном бюллетене Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Рыбкинского сельского поселения Трунькина А.В.

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                       А.В.Трунькин